
 
 

 
 

 
ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE SPEZZANO ALBANESE 

LICEO SCIENTIFICO   “ V. BACHELET” - IPA 
Via Nazionale 328  -87019 Spezzano Albanese (CS) (Tel 0981/953570 – Fax 

0981/1989904) 

CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

csis05300v@pec.istruzione.it 
csis05300v@istruzione.it 

www.liceospezzano.it 
 

 

 
Prot. 6962  A/34 

Del 25/11/2014 Sig. Sindaco 

Comune di Spezzano Albanese 

                                                                                                            spezzano.albanese@tiscali.it 

A.T.P.di Cosenza 

Usp.cs@istruzione.it 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

Direzione-calabria@istruzione.it 

Scuole della Provincia di Cosenza 

Elementari.cs@istruzione.it 

Medie.cs@istruzione.it 

Comprensivi.cs@istruzione.it 

Superiori.cs@istruzione.it 

Al Personale docente e ATA 

Ai genitori degli Alunni 

All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

Al sito Web 

Sede                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

OGGETTO: Chiusura pre-festiva nei giorni di sospensione delle attività didattiche a.s. 2014/2015. 

 

IL DIRIGENTE 

 

• Visto  l’art. 13 del D.P.R. 209/87; 

• Visto l’art. 25 del D.L.gs. 165/2001; 

• Visto l’art. 53 del CCNL compartoscuola29/11/2007; 

• Visto il Calendario Scolastico Regionale a.s. 2014/2015; 

• Visto il piano delle attività a.s. 2014/2015 prot. 4230 C/41  del 11/08/2014; 

 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
mailto:Usp.cs@istruzione.it
mailto:Direzione-calabria@istruzione.it
mailto:Elementari.cs@istruzione.it
mailto:Medie.cs@istruzione.it
mailto:Comprensivi.cs@istruzione.it
mailto:Superiori.cs@istruzione.it


 

 

 

• Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 1 del 08/10/2014; 

• Visto il verbale della riunione ATA; 

• Visto il Piano delle attività del Personale ATA a.s. 2014/2015 prot. 5045 

  C/02  del 20/09/2014  adottato dal Dirigente Scolastico con Decreto prot. 

5068 C/02 del 22/09/2014 

 

                                                        DECRETA 

La chiusura della scuola nei sottoelencati giorni di sospensione dell’attività 

didattica: 

mercoledì 24 dicembre 2014 
sabato 27   dicembre 2014 
mercoledì 31 dicembre 2014 
lunedì 5  gennaio 2015 
sabato 4 aprile  2015 (sabato santo) 
sabato 2 maggio 2015 
lunedì 1 giugno 2015 
sabato 18 luglio 2015 
sabato 25 luglio 2015 
sabato 1-8- 22-29 agosto 2015 
venerdì 14 agosto 2015 
 
 
   Le ore di  servizio non prestate dal  personale ATA saranno  recuperate con ferie, prestazioni 
aggiuntive oltre l’orario d’obbligo ed ogni altra  tipologia di assenza prevista dalle norme 
contrattuali vigenti.           
 
 
 
 
 
                                                                                       IL DIRIGENTE  
                                                                                               Dott.ssa Marietta Iusi 
 
                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co. 2 D.Lgs. 39/93 
 
Il Responsabile dell’istruttoria: DSGA dott.ssa Maria Gimondo – maria.gimondo.162@istruzione.it 


